Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Юринский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Юркинская  сельская  администрация

от  08 октября 2020 года                                                                                       №  32

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Юркинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

       В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юркинского сельского поселения, а также в целях совершенствования правового регулирования и повышения эффективности использования и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда в Юркинском сельском поселении, Юркинская сельская администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Юркинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 11.05.2016г. № 46 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Юркинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Юркинской сельской администрации и разместить на  официальном сайте  Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Юркинское сельское поселение).
     4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Юркинской                                                                                                      сельской  администрации                                                                       Е.С. Кострова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Юркинской
сельской администрации
от 08 октября 2020г. № 32

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Юркинского сельского поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для предоставления его во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства